
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 18. decembrī Nr. 565 

 (protokols Nr.16, 31.§) 

 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas 

GZ8899 trešās izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu un atsavināšanas procedūras 

atcelšanu 

 

2024.gada 23.oktobrī Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums 

“Par kustamās mantas –  pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 

otrās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu, un sākumcenas apstiprināšanu” 

(protokols Nr.14, 30.§). 

         2024.gada 11.decembrī tika rīkota kustamās mantas pasažieru autobusa TEMSA 

OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899, trešā izsole. Izsolei nepieteicās neviens pretendents.  

2024.gada 14.decembrī Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija, 

izvērtējot situāciju pieņēma lēmumu “Par kustamās mantas –  pasažieru  autobusa TEMSA 

OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 trešās izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu  un 

atsavināšanas procedūras atcelšanu”. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, atklāti balsojot Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt 2024.gada 11.decembra kustamās mantas –  pasažieru  autobusa TEMSA 

OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 trešās izsoles protokolu Nr.3, izsoles rezultātus un atzīt 

izsoli par nesekmīgu. 

   2. Atcelt Ludzas novada pašvaldības domes 26.06.2024. lēmumu “Par kustamās 

mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 nodošanu 

atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 15.§).  

        3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

